Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N° 129/2020

Processo Licitatório n° 156/2020
Chamada Pública nº 001/2020

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93, faz retificação ao Contrato de Prestação de
Fornecimento n° 129/2020, firmado em 01/12/2020, em virtude de erro
material/digitação constante preâmbulo e campo de signatários do Contrato,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"... COOPERATIVA METROPOLITANA DOS AGRICULTORES FAMILIARES,
inscrita no CNPJ sob o nº 17.987.100/0001-56, sediada na Avenida Augusto de
Lima, nº 655, Centro, Belo Horizonte/MG - CEP: 30.190-005, neste ato representada
por José Carlos de Freitas, inscrito no CPF sob o nº 060.594.826-78 e CI nº MG-
11.697.926, SSP/MG..."

LEIA-SE:

"... COOPERATIVA METROPOLITANA DOS AGRICULTORES FAMILIARES,
inscrita no CNPJ sob o nº 17.987.100/0005-80, sediada na Rua Maria Junqueira, nº
175, sala 207, Vila Pinto Coelho, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.400-000, neste ato
representada por José Carlos de Freitas, inscrito no CPF sob o nº 060.594.826-78 e
CI nº MG-11.697.926, SSP/MG ..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2020.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

D4Sign ec457758-28dd-4620-afc6-40db684b4318 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 129-2020.pdf
Código do documento ec457758-28dd-4620-afc6-40db684b4318

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

21 Dec 2020, 10:44:43
Documento número ec457758-28dd-4620-afc6-40db684b4318 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-12-21T10:44:43-03:00

21 Dec 2020, 10:59:40
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-
a138028dcb2f). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-12-21T10:59:40-03:00

21 Dec 2020, 18:32:01
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-12-21T18:32:01-03:00

22 Dec 2020, 08:39:32
NILA ALVES DE REZENDE Assinou (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.247.207 (187-86-247-207.vespanet.com.br porta: 55126) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-12-22T08:39:32-03:00

22 Dec 2020, 08:58:58
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 27040) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
046.948.296-61 - DATE_ATOM: 2020-12-22T08:58:58-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 22 de dezembro de 2020,

10:01:45

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

Hash do documento original
(SHA256):60ee02324105d5063a688ef6ff9fe630cd9d20654c080e8f7091ff845b03c86c
(SHA512):0cf906bf3aec321fd5d041aa461689d915af45311337600ebf8311e6c8221ff6f28fed9d450ced176df435c749acf47488515d0beceb237a487b383e47e2e0c9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 22 de dezembro de 2020,

10:01:45

		2020-12-22T10:02:00-0300